MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Administração - Departamento de Licitações
    Tel.:  (035) 3641-1373 – Ramal 23 – E-mail: licitacao@brazopolis.mg.gov.br

Rua: Dona Ana Chaves, 218 CEP 37530-000 Bairro Centro Brazópolis – MG

CNPJ: 18.025.890/0001-51 Tel: (035)3641-1373 Fax: (035)3641-1555 www.brazopolis.mg.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO 054/2017 – PREGÃO PRESENCIAL 033/2017

                                  A Prefeitura Municipal de Brazópolis/ MG, situada à Rua Dona Ana Chaves, 218, Centro, inscrita

no CNPJ 18.025.890/0001-51, através de sua Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 090/2017

torna público os Extratos de Atas nº 105/2017 a 108/2017 – Processo nº 054/2017, Pregão Presencial nº 033/2017, que

tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS DE MÃO DE OBRA POR HORA TRABALHADA, ESPECIALIZADA

EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, A SEREM REALIZADOS NOS VEÍCULOS DA FROTA OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS/MG, com as seguintes Empresas:

 Ata 105/2017: ANDRÉ LUIS MACHADO 04226310608, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº. 11.676.388/0001-61, no valor de R$27.700,00;

 Ata 106/2017: EDSON ROBERTO D’MARTINS – EPP - ZBATERIA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 71.242.358/0001-79, no valor de R$85.350,00;

 Ata 107/2017: RENATO DE PAIVA FERREIRA CPF 907.032.946-87, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 71.007.280/0001-08, no valor de R$256.250,00;

 Ata 108/2017: VIBAMIX LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.

02.532.287/0001-26, no valor de R$268.750,00;

A vigência das atas acima relacionadas será até 11/07/2018.

Ressalte-se que esta publicação tem o condão de dar publicidade ao ato.

                                                                                                  Brazópolis, 14 de julho de 2017.

__________________________________

JULIANA ALVES DE FREITAS

Comissão de Licitação